

12/03/2021

Roundcube Webmail :: RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS



RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS



De Cássio N. Fernandes <kssio_13@hotmail.com>

Para central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br <central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br>

Data 11/03/2021 11:41

Orçamento Para Pref Quixeramobim Locação de Maquinas.pdf (~128 KB)

em anexo!!!

Cássio N. Fernandes

Administrador

CRA/CE Nº 11643

De: central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br <central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 11 de março de 2021 09:57

Para: kssio_13@hotmail.com <kssio_13@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

--

BOM DIA !

SEGUE EM ANEXO O PEDIDO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA LOCAÇÕES DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.

Anne Virginia Almeida Ferreira



Governo Municipal de
QUIXERAMOBIM

Trabalhando para você

Central de Cotação

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

Rua Dr. Álvaro Fernandes, nº 36/42, Centro
Quixeramobim-CE



À Prefeitura Municipal de Quixeramobim

Orçamento:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	17215 - MOTONIVELADORA CHP 120 A 200 CHP, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 03 UNIDADES.	HORA	2.100,00	R\$ 175,00	R\$ 367.500,00
2	17214 - RETROESCAVADEIRA COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 03 UNIDADES - HORA	HORA	2.100,00	R\$ 85,00	R\$ 178.500,00
3	17224 - TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR CHP 160, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR COONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 UNIDADE.	HORA	1.000,00	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
4	17254 - CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12M ³ , COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	3.200,00	R\$ 125,00	R\$ 400.000,00


Cássio N. Fernandes
CPF: 015.921.633-83
PROCURADOR
Fácil Construções LTDA
CNPJ: 26.415.443/0001-37



5	17255 - CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 06M ³ , COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	1.000,00	R\$ 105,00	R\$ 105.000,00
6	17256 - TRATOR DE PNEUS, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	3.200,00	R\$ 77,00	R\$ 246.400,00
7	17754 - CÂRREGADEIRA DE PNEUS 1,70M ³ , COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	1.000,00	R\$ 135,00	R\$ 135.000,00
8	17758 - CAMINHÃO TANQUE 6.000L, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	1.000,00	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
9	17759 - CAMINHÃO TANQUE 8.000L, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	1.000,00	R\$ 110,00	R\$ 110.000,00
10	17761 - COMP. LISO VIBRATÓRIO AUTROPELIDO, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	1.000,00	R\$ 135,00	R\$ 135.000,00

FÁCIL CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ:26.415.443/0001-37

RUA 14 DE AGOSTO, 455 CENTRO

QUIXERAMOBIM – CEARA

CEP 63.800-000

Cassio N. Fernandes
 Cassio N. Fernandes
 CPF: 015.321.633-63
 PROCURADOR
 Fácil Construções LTDA
 CNPJ: 26.415.443/0001-37



11	17763 - CAVALO MECÂNICO C/ PRANCHA 3 EIXOS, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	680,00	R\$ 190,00	R\$ 129.200,00
12	17765 - ROÇADEIRA REBOCÁVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE	HORA	1.000,00	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
13	1716 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 UNIDADE.	HORA	1.000,00	R\$ 180,00	R\$ 180.000,00

Valor total por extenso: R\$ 2.262.600,00 (Dois Milhões, Duzentos e Sessenta e Dois Mil e Seiscentos Reais).

Validade da Proposta: 60 dias

Declaro que estão inclusos no(s) preço(s) da presente cotação, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços.

Quixeramobim, 11 de março de 2021


Cássio N. Fernandes
CPF: 015.321.633-63
PROCURADOR
Fácil Construções LTDA
CNPJ: 26.415.443/0001-37

FACIL CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ:26.415.443/0001-37

RUA 14 DE AGOSTO, 455 CENTRO

QUIXERAMOBIM – CEARA

CEP 63.800-000

12/03/2021

Roundcube Webmail :: RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS



RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS



De Romulo Nunes <nunesromulo.luck@hotmail.com>
Para central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br <central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br>
Data 12/03/2021 12:48

coleta correta.pdf (~411 KB)

boa tarde!!! coleta correta.

De: Romulo Nunes <nunesromulo.luck@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 12 de março de 2021 10:05

Para: central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br <central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br>

Assunto: RE: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Bom dia! Sêgue em anexo cotação de preços.

Att,

Romulo Nunes

De: central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br <central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 11 de março de 2021 15:38

Para: nunesromulo.luck@hotmail.com <nunesromulo.luck@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

--

BOA TARDE !

SEGUE EM ANEXO O PEDIDO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA LOCAÇÕES DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.

Anne Virginia Almeida Ferreira



Governo Municipal de
QUIXERAMOBIM

Trabalhando para você

Central de Cotação

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

Rua Dr. Álvaro Fernandes, nº 36/42, Centro

Quixeramobim-CE

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME



COTAÇÃO DE PREÇOS

A

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

Proponente: Luck Construções e Serviços LTDA – Me

CNPJ: 11.137.380/0001-27

CEP: 62700-000 Fone: (85) 9 9666-8879

End: Rua José Cândoia, 1493ª, Bairro Riacho São Francisco, Canindé/-CE

E-mail: nunesromulo.luck@hotmail.com

Banco: Brasil Agência: 1035-9 Conta Corrente: 27717-7

Declaramos, para fins de cumprimentos ao disposto no inciso XXXII do art. 7º da Constituição Federal (inciso V do art. 27 de Lei N.º. 8.666/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;

Que não existe fatos de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto abaixo cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

PLANILHA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	17215 - MOTONIVELADORA CHP 120 A 200 CHP, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 03 UNIDADES.	HORA	2.100	R\$ 195,00	R\$ 409.500,00
2	17214 - RETROESCAVADEIRA COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 03 UNIDADES - HORA.	HORA	2.100	R\$ 110,00	R\$ 231.000,00
3	17224 - TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR CHP 160, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 UNIDADE.	HORA	1.000	R\$ 225,00	R\$ 225.000,00
4	17254 - CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	3.200	R\$ 152,50	R\$ 488.000,00
5	17255 - CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 06M³, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1.000	R\$ 127,00	R\$ 127.000,00
6	17256 - TRATOR DE PNEUS, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	3.200	R\$ 90,00	R\$ 288.000,00
7	17754 - CARREGADEIRA DE PNEUS 1,70M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1.000	R\$ 155,00	R\$ 155.000,00
8	17758 - CAMINHÃO TANQUE 6.000L, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1.000	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME



9	17759 - CAMINHÃO TANQUE 8.000L, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1.000	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00
10	17761 - COMP. LISO VIBRATÓRIO AUTROPELIDO, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1.000	R\$ 150,00	R\$ 150.000,00
11	17763 - CAVALO MECÂNICO C/PRANCHA 3 EIXOS, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	680	R\$ 220,00	R\$ 149.600,00
12	17765 - ROÇADEIRA REBOCÁVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1.000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
13	17216- ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 UNIDADE.	HORA	1.000	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
VALOR TOTAL R\$ 2.629.100,00 (DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL E CEM REAIS).					R\$ 2.629.100,00

Canindé 11 de março de 2021.

Validade da proposta 60 (sessenta) Dias.


Francisco Romulo Moura Nunes

Sócio Administrador

CPF: 041.616.603-24

Luck Construções e Serviços Ltda. - Me

CNPJ: 11.137.380/0001-27

12/03/2021

Roundcube Webmail :: Re: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS



Re: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS



De Rogério Santos <douradorogério1@gmail.com>
Para <central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br>
Data 12/03/2021 14:01

COTAÇÃO MAQUINAS - QUIXERAMOBIM.pdf (~779 KB)

SEGUE EM ANEXO COTAÇÃO SOLICITADA

Atenciosamente,

Rogério Santos
Diretor Executivo

Construtora Dourado Mendes Ltda.
(88) 3613-2638 / 9.9746-8196
www.douradomendes.com

Em qui., 11 de mar. de 2021 às 14:41, <central_de_cotacao@quixeramobim.ce.gov.br> escreveu:

--

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO O PEDIDO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA LOCAÇÕES DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.

Anne Virginia Almeida Ferreira



Governo Municipal de
QUIXERAMOBIM
Trabalhando para você

Central de Cotação
Prefeitura Municipal de Quixeramobim
Rua Dr. Álvaro Fernandes, nº 36/42, Centro
Quixeramobim-CE



DOURADO MENDES

CONSTRUTORA DOURADO MENDES LTDA EPP

CNPJ: 17.344.697/0001-10
Av. Lúcia Sobáia, 575 - Sala 207 - Centro - Sobral - Ceará
CEP 62.010-830 - Tel.: (88) 3613.2638

www.douradomendes.com



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO/SETOR DE COMPRAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.

PLANILHA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	17215 - MOTONIVELADORA CHP 120 A 200 CHP, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 03 UNIDADES.	HORA	2100,00	R\$ 210,00	R\$ 441.000,00
2	17214 - RETROESCAVADEIRA COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 03 UNIDADES - HORA.	HORA	2100,00	R\$ 120,00	R\$ 252.000,00
3	17224 - TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR CHP 160, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 UNIDADE.	HORA	1000,00	R\$ 240,00	R\$ 240.000,00
4	17254 - CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12M ³ , COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	3200,00	R\$ 160,00	R\$ 512.000,00
5	17255 - CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 06M ³ , COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1000,00	R\$ 135,00	R\$ 135.000,00
6	17256 - TRATOR DE PNEUS, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	3200,00	R\$ 110,00	R\$ 352.000,00
7	17754 - CARREGADEIRA DE PNEUS 1,70M ³ , COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1000,00	R\$ 160,00	R\$ 160.000,00
8	17758 - CAMINHÃO TANQUE 6.000L, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1000,00	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
9	17759 - CAMINHÃO TANQUE 8.000L, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1000,00	R\$ 135,00	R\$ 135.000,00
10	17761 - COMP. LISO VIBRATÓRIO AUTROPELIDO, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1000,00	R\$ 157,00	R\$ 157.000,00
11	17763 - CAVALO MECÂNICO C/PRANCHA 3 EIXOS, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E	HORA	680,00	R\$ 240,00	R\$ 163.200,00



DOURADO MENDES

CONSTRUTORA DOURADO MENDES LIDA EPP

CNPJ: 17.344.697/0001-10
Av. Lúcio Sobrinho, 575 - Sala 207 - Centro - Sobral - Ceará
CEP 62.010-830 - Tel.: (88) 3613.2638

www.douradomendes.com



	CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.				
12	17765 - ROÇADEIRA REBOCÁVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	HORA	1000,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
13	5649 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DO CONTRATADO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. O CONTRATADO DEVERÁ DISPONIBILIZAR NO MÍNIMO 01 UNIDADE.	HORA	1000,00	R\$ 220,00	R\$ 220.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.865.200,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO DE PREÇOS: R\$ 2.865.200,00 (DOIS MILHÕES E OITOCENTOS E SESENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS);

VALIDADE DA COTAÇÃO DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS;

DECLARO QUE ESTÃO INCLUSOS NO(S) PREÇO(S) DA PRESENTE COTAÇÃO, TAXAS, FRETE, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.

SOBRAL - CE, 12 DE MARÇO DE 2021.

FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF: 042.684.573-05